Offizielle Ergebnisliste
SLSV Landeskinderrennen Finale

Idvo

Ort und Datum: GroBarl, Strecke Finstergrube, 19.03.2016
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 4AL099

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 720

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Fressner Werner KR Wetter: wolkenlos
Schiedsrichter: Wagner Gernot KR Schnee: hart, griffig
Wettkampfleiter: Toferer Stefan KR Temp. Start: 2° Ziel: 2°
Startrichter: Hettegger Leo KR
Zielrichter: Hettegger Mario KR
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 12:30
Kurssetzer: Brugger Hans
Strecke: Finstergrube
Homologierung: 8784/01/08
Starthohe: 1600 m Zielhdhe: 1475 m
Héhendifferenz: 125 m
Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 24
Vorlaufer:
USV-GroBarl
A USV-GroBarl
B USV-GroBarl
Gemeldete Starter: 158
In der Wertung: 143 (90,51%)
Kinder U10 weiblich
1 11 400501431 GFRERER Anna 2006 W SC Bischofshofen 31,98 0,00
2 9 409000344 OBERASCHER Maxima 2006 W USC Faistenau 32,47 0,49
3 7 405101841 HILLBRAND Lena 2006 W SCZELL AM SEE 33,26 1,28
4 10 400800147 KLETTNER Sophia 2006 W USC Goldegg 34,13 2,15
5 2 413400027 GRUBER Julia 2006 W SC Alpendorf 34,78 2,80
6 8 400600574 SCHWARZENBERGER Emelie 2006 W SC Bruck 34,90 2,92
7 1 404400173 LENGLACHNER Sarah 2006 W USC Eugendorf 35,39 3,41
8 6 402301063 GREEN Axel Rose 2006 W SC Leogang 36,14 4,16
Kinder U10 mannlich
1 41 411400254  EIBL Julian 2006 M USV Krispl-GaiRau 30,26 0,00
2 42 403200236 GRADAUER Adrian 2006 M USC Rauris 31,76 1,50
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SENr

OSV-Code

Kinder U10 mannlich

3 14 400800156
4 29 400501540
5 44 403301365
6 23 410200255
7 37 405101834
8 18 406700632
9 15 400501444
10 26 403301418
11 24 403402198
12 30 409300314
13 40 409200577
14 35 406100350
15 21 404600840
16 22 408600537
17 36 413400029
18 16 405300083
19 27 401406609
20 43 405700378
21 39 409300306
22 31 402301084
23 17 405500519
24 34 405500556
25 19 404400187
26 38 402301059
27 33 413000082
Kinder U11 weiblich
1 56 402600365
2 69 405400310
3 51 402000138
4 46 401100816
5 49 400501471
6 64 404600796
7 54 400100758
8 47 400201221
9 59 408600509
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Gen.Nr.: 4AL099

Name

REITER Samuel

MAIER Julian
ASCHABER Lukas
FANKHAUSER Sebastian
LUZIN Timofey
SCHILCHEGGER Lukas
WAGNER Ulrich Jun.
KAUFMANN Raphael
ORTNER Marc

FINK Valentin

STADLER Wolfgang
BUCHSTEINER Elias
OBSTER Michael
HOFINGER Martin
HOLLER Julian
SCHWEIGHOFER Fabian
LAINER Markus
EHRENREICH Felix
GWEHENBERGER Elias
DE MAS Noah
REISINGER Sebastian
BRANDAUER Kilian
WENIDOPPLER Jacob
SCHEIBER Florian
OBERHAMBERGER Jonas

ENZINGER Naomi
GFRERER Laura
SEEBER Alina

FRISCH Tamara
FRITZENWALLNER Fiona
HOLLER Marlen
LANZINGER Klara
ROHRMOSER Hannah

RETTENWENDER Lisa-Marie
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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2005
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GroBarl, Strecke Finstergrube, 19.03.2016

Sex Vereinsname
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USC Goldegg

SC Bischofshofen
SK Saalbach/Hintergl
USV Stuhlfelden

SC ZELL AM SEE
SC Obertauern

SC Bischofshofen
SK Saalbach/Hintergl
SK Saalfelden
SC-RAIKA Kleinarl
USC Abersee

SK Forstau

SC Wagrain

USK Raika Filzmoos
SC Alpendorf

USV Ebenau

USV GroRarl

USC Neukirchen/Gr.
SC-RAIKA Kleinarl
SC Leogang

SC Elsbethen

SC Elsbethen

USC Eugendorf

SC Leogang

WSC Bramberg

SC Mittersill

USC Mariapfarr-Weilpriac
USV Hollersbach

WSV St. Gilgen

SC Bischofshofen

SC Wagrain

SK Maria Alm

SK Annaberg

USK Raika Filzmoos

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit

32,19
32,41
32,53
32,62
32,93
32,97
33,04
33,27
33,42
33,52
33,66
33,70
33,96
34,01
34,05
34,09
34,76
34,95
35,18
35,26
35,35
35,79
36,31
36,35
37,57

31,31
31,34
31,87
32,05
32,21
32,27
32,61
32,99
33,27

Diff.

1,93
2,15
2,27
2,36
2,67
2,71
2,78
3,01
3,16
3,26
3,40
3,44
3,70
3,75
3,79
3,83
4,50
4,69
4,92
5,00
5,09
5,53
6,05
6,09
7,31

0,00
0,03
0,56
0,74
0,90
0,96
1,30
1,68
1,96
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang

StNr

OSV-Code

Kinder U11 weiblich

10
1
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

60
57
45
52
48
7
65
62
72
95
50
70
68
61
63
67
53
58
73

403301377
413000077
404600785
405400314
413000065
403402304
410500137
407400866
403001108
401406607
404600822
404600788
407400804
403200234
402301042
404600794
401406613
400700522
405101481

Kinder U11 mannlich
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74
103
79
81

110
92
88
101
96
108
94
84
95
93
75

400900417
403301300
406100374
409600429
401400300
409300303
400100753
400201285
413000054
404500646
404600787
400100755
400600570
401406579
403500936
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Gen.Nr.: 4AL099

Name

SCHEYERER Leonie
KROLL Anna
THURNER Julia

EDER Elisa Marie
INNERHOFER Lara
LAPPE Sophie
HETTEGGER Michelle
HERZGSELL Emilia
OBERAUER Barbara
NEUDEGGER Sarah
OBSTER Elisabeth
TAXER Anna-Lena
WALCHHOFER Theresa
RATHGEB Juliana
SALZMANN Alina
NEUMAYR Lisa
HEIGL Anna-Lena
KOUTNA Marie
FROMMER Lena

HAIDER Matthias
LECHNER Florian
MITTERWALLNER Lukas
ZEHENTNER David
LAIREITER Christoph
PASSRUGGER Tobias
ROHRMOSER Lorenz
LABACHER Jonas
SCHUHBOCK David
SCHMUCK Vinzent
GRUBER Tobias
THEELE Paul

RAJIC Adrian
PROMMEGGER Johann
BUCHEGGER Bastian
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SK Saalbach/Hintergl
WSC Bramberg

SC Wagrain

USC Mariapfarr-Weif3priac
WSC Bramberg

SK Saalfelden

SRG Gainfeld Bhofen
USC Altenmarkt/Zauch
SC Sparka. Radstadt
USV GroRarl

SC Wagrain

SC Wagrain

USC Altenmarkt/Zauch
USC Rauris

SC Leogang

SC Wagrain

USV Grolarl

WSV Dorfgastein

SC ZELL AM SEE

SK St. Martin/Lofer
SK Saalbach/Hintergl
SK Forstau

SK Maishofen
USV Grolarl
SC-RAIKA Kleinarl
SK Maria Alm

SK Annaberg
WSC Bramberg
SC Unken

SC Wagrain

SK Maria Alm

SC Bruck

USV Grolarl

SU Abtenau

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

EJ SALZBURG *°

Ges.Zeit Diff.
33,32 2,01
33,40 2,09
33,46 2,15
33,51 2,20
33,51 2,20
33,91 2,60
33,95 2,64
34,02 2,71
34,08 2,77
34,43 3,12
34,58 3,27
34,68 3,37
34,76 3,45
35,00 3,69
35,39 4,08
35,45 4,14
35,78 4.47
37,72 6,41
41,44 10,13
30,85 0,00
31,30 0,45
31,68 0,83
3,77 0,92
31,78 0,93
32,1 1,26
32,20 1,35
32,34 1,49
32,35 1,50
32,56 1,71
32,61 1,76
32,75 1,90
32,88 2,03
33,04 2,19
33,07 2,22
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SENr

OSV-Code

Kinder U11 mannlich

16 85 400700509
17 89 406100334
17 82 407900298
19 90 403402220
20 80 400800150
21 99 411200300
22 106 411200299
23 107 405700377
24 78 403500968
25 105 409200558
26 104 407400848
27 91 402301062
28 77 408600516
29 76 411400259
30 87 408600527
31 102 400501408
32 97 413000007
Kinder U12 weiblich
1 118 406200382
2 128 403500940
3 112 402000130
4 114 410500120
5 131 400501356
6 134 404200151
7 130 407400830
8 129 404700585
9 125 402700520
9 115 404000838
1 127 403001002
12 133 409000343
13 120 404700577
14 117 407900292
15 123 400700495
16 124 405900364
17 132 405500482
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Gen.Nr.: 4AL099

Name

KURZ Niklas

SCHMID Hannes

BURY Jakob
KLINGLMAYR Lorenz
BRUGGLER Alexander
HOLLER Hannes
SCHWABL Christopher
NINDL Samuel
PROMOK Niklas
MAIERHOFER Manuel
WALCHHOFER Mathias
GREEN Oddy

RETTENWENDER Johannes

EHGARTNER Jakob
PFISTER Rupert
STEINER Sebastian
EXENBERGER Gabriel

BURGLER Viktoria
SCHWAIGHOFER Maxima
EDER Annalena
HILLEBRAND Lisa
PREMSTALLER Eva
MARQUEZ-TRIGO Elena
GSODAM Sarah
BACHMAIR Sophia
HARLANDER Vanessa
RAUCHMANN Anna
KIRCHNER Elisa
OBERASCHER Hannah
KERRER Lara

LEITNER Salome
FISCHER Sophie
BERGSCHOBER Jana
TAXER Amelie

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
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2004
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2004
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2004
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Sex Vereinsname
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WSV Dorfgastein
SK Forstau

USK Hof

SK Saalfelden

USC Goldegg

USC Niedernsill
USC Niedernsill
USC Neukirchen/Gr.
SU Abtenau

USC Abersee

USC Altenmarkt/Zauch
SC Leogang

USK Raika Filzmoos
USV Krispl-Gaiflau
USK Raika Filzmoos
SC Bischofshofen
WSC Bramberg

SC Dienten

SU Abtenau

USV Hollersbach
SRG Gainfeld Bhofen
SC Bischofshofen
USK Tamsweg

USC Altenmarkt/Zauch
SC Wald-Kdnigsleiten
SK Miihlbach/Hkg

SC Salzburg

SC Sparka. Radstadt
USC Faistenau

SC Wald-Kdnigsleiten
USK Hof

WSV Dorfgastein
USC Flachau

SC Elsbethen

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit Diff.
33,09 2,24
33,12 2,27
33,12 2,27
33,25 2,40
33,42 2,57
33,60 2,75
33,66 2,81
33,67 2,82
33,77 2,92
33,80 2,95
33,89 3,04
34,09 3,24
34,58 3,73
34,83 3,98
35,85 5,00
36,91 6,06
38,32 7,47
30,83 0,00
31,38 0,55
31,65 0,82
31,80 0,97
31,86 1,03
31,97 1,14
32,12 1,29
32,54 1,71
32,69 1,86
32,69 1,86
32,74 1,91
32,86 2,03
33,13 2,30
33,40 2,57
33,44 2,61
33,77 2,94
34,01 3,18
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StNr OSV-Code
Kinder U12 weiblich

18 122 402300990

19 113 403200229

20 119 408600518

21 121 405101571

Kinder U12 mannlich
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144
156
141
146
161
166
164
157
140
163
145
159
158
138
148
151
139
149
155
147
154
137
165
153
160
136
152

401606275
409300297
400501291
404700556
403402188
400501405
405101782
407100380
403500948
401801149
401406576
408300725
413000010
410500109
404000664
400501351
404000842
404000781
407400836
407100362
403301187
409200540
403500943
401606463
405700372
402301137
402300997
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Gen.Nr.: 4AL099

Name

MAIER Julia
RATHGEB Lena
RAINER Eva-Maria
PIECHL Katharina

SKAARDAL Fredrik
SCHAIDREITER Stefan
WAGNER Paul

KROLL Jonathan
RETTENWANDER Clemens
MUNGITSCH Simon
STREITWIESER Jamie
VOGLREITER Jonas
LIENBACHER Lukas
SVANCER Matej
VIEHHAUSER Moritz
GRUNWALD Christian
FANKHAUSER Manuel
MEIRL Tobias

RIEGER lan

GRAF Luca
HASENAUER Benjamin
NATTER Samuel
HOPFGARTNER Philipp
HALM Lars

PAIL Daniel
MAIERHOFER Christian
PUTZ Thomas
WALLINGER Felix
STEIGER Sebastian
STEVENS Florian
BACHER Felix

JG

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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Sex Vereinsname
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SC Leogang

USC Rauris

USK Raika Filzmoos
SC ZELL AM SEE

SK schlotterer Hallein
SC-RAIKA Kleinarl
SC Bischofshofen
SC Wald-Kdnigsleiten
SK Saalfelden

SC Bischofshofen
SC ZELL AM SEE
USC Piesendorf

SU Abtenau

SC Kaprun

USV GroRarl

USC Eben/Pongau
WSC Bramberg

SRG Gainfeld Bhofen
SC Salzburg

SC Bischofshofen

SC Salzburg

SC Salzburg

USC Altenmarkt/Zauch
USC Piesendorf

SK Saalbach/Hintergl
USC Abersee

SU Abtenau

SK schlotterer Hallein
USC Neukirchen/Gr.
SC Leogang

SC Leogang

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit Diff.
34,02 3,19
34,55 3,72
35,89 5,06
37,12 6,29
30,62 0,00
30,67 0,05
30,86 0,24
30,95 0,33
31,02 0,40
31,06 0,44
31,36 0,74
32,07 1,45
32,30 1,68
32,54 1,92
32,54 1,92
32,56 1,94
32,59 1,97
32,60 1,98
32,65 2,03
32,77 2,15
33,14 2,52
33,72 3,10
33,73 3,11
33,83 3,21
33,99 3,37
34,05 3,43
34,09 3,47
35,87 5,25
36,52 5,90
36,54 5,92
37,83 7,21
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GROSSARL
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Offizielle Ergebnisliste e T e
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 4AL099 GroBarl, Strecke Finstergrube, 19.03.2016
Rang SENr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Nicht am Start (1. Lauf): 11 (6,96%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
4 400401392 FANKHAUSER Viktoria 2006 WSV Bad Hofgastein U110 w
20 403402364 DEUTINGER Johannes 2006 SK Saalfelden U1i0m
28 404500642 FERNSEBNER Simon 2006 SC Unken U10m
32 403402378 GRUBER Elias 2006 SK Saalfelden U1i0m
66 406700652 PRATTES Lisa 2005 SC Obertauern Ut1lw
83 410000118 SCHIEFER Tristan 2005 USK Muhr Ul1m
98 400100754 SEIFERT Benedikt 2005 SK Maria Alm U1 m
100 405500543 GALVAN Lukas 2005 SC Elsbethen Ul1m
109 404600862 FLASCH David 2005 SC Wagrain U11m
126 404700580 BACHMAIER Lena 2004 SC Wald-Konigsleiten u12w
143 400700505 QUEHENBERGER Valentino 2004 WSV Dorfgastein U12m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,27%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
116 407900290 STOLLINGER Amelie 2004 USK Hof u12w
162 401901391 GIRBL Xaver 2004 WSV Strobl U1i2m
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,27%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
135 413400030 DITTINGER Melanie 2004 SC Alpendorf u12w 23
150 404000846 KOHLBACHER Julius 2004 SC Salzburg U12m 23

Unterschrift Chefkampfrichter

Fressner Werner KR
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